DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001809 Estado da Bahia - segunda-feira, 24 de março de 2025 Ano 10

Portaria

PORTARIA DE PESSOAL N° 075/2025 DE 24 DE MARÇO DE 2025

Concede Licença Sem Remuneração a
Servidora Loide Fagundes de Brito
Assunção e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 79, inciso V, da Lei Orgânica, tendo

em vista o contido no requerimento do autor,

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDE a servidora LOIDE FAGUNDES DE BRITO ASSUNÇÃO, matrícula 9121,

lotada na Secretaria de Educação, Licença Sem Remuneração, para Tratar de Interesses Particulares,

pelo período de 02 (dois) anos, a contar de 01 de março de 2025 a 28 de fevereiro de 2027, nos termos

previsto no art.132, caput, da Lei n° 17/1990 de 21 de novembro de 1990 – Estatutos dos Servidores

Públicos do Município de Presidente Tancredo Neves.

Art. 2º Os efeitos desta portaria retroagem a 01 de março de 2025.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 24 de

março de 2025

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO
Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3EF5600264021957EE92BDC4E06F49F1

		2025-03-24T15:38:43-0300